

# Årsredovisning

## Olof Hansson Innovation Design AB

Org nr: 556618-3850

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2021-05-01–2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Olof Hansson, Styrelseledamot  
2022-10-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva innovations- och designverksamhet inklusive produktion, kommunikation och försäljning av såväl varor som tjänster samt även utbildning och rådgivning inom produkt- organisations- och affärsutveckling, samt konstnärligt arbete samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2021–2022	2020–2021	2019–2020	2018–2019
Nettoomsättning	276 367	826 695	990 330	1 412 410
Resultat efter finansiella poster	119 887	387 754	443 744	416 005
Soliditet, %	88,5	81,9	81,4	74

Under 2021 fokuserade ägaren på ett annat av dennes bolag och var därför inte verksam i samma utsträckning som 2020, varför nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	965 156	104 961	1 170 117
Utdelning	–	-70 000	0	-70 000
Balanseras i ny räkning	–	104 961	-104 961	0
Årets resultat	–	–	68 078	68 078
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000 117	68 078	1 168 195

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 000 117
Årets resultat	68 078
Summa	<b>1 068 195</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 068 195
<b>Summa</b>	<b>1 068 195</b>

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
–2022-04-30

2020-05-01  
–2021-04-30

### Rörelseresultat

#### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	276 367	826 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>276 367</b>	<b>826 695</b>

#### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-22 333	-108 556
Övriga externa kostnader	-144 554	-228 144
Personalkostnader	2 -238 548	-11 380
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-405 435</b>	<b>-348 080</b>

### Rörelseresultat

**-129 068**                      **478 615**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	251 109	107 348
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 760	-196 684
Räntekostnader och liknande resultatposter	-394	-1 525

### Summa finansiella poster

**248 955**                      **-90 861**

### Resultat efter finansiella poster

**119 887**                      **387 754**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-31 804	-172 000
------------------------------------	---------	----------

### Summa bokslutsdispositioner

**-31 804**                      **-172 000**

### Resultat före skatt

**88 083**                      **215 754**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-19 654	-110 565
Övriga skatter	-351	-228

### Årets resultat

**68 078**                      **104 961**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

## Tillgångar

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	1 421	1 421
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	15 085	7 845
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 006</b>	<b>9 266</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 006</b>	<b>9 266</b>

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		19 688	23 396
Övriga fordringar		0	66 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 687	9 143
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>131 375</b>	<b>99 235</b>

#### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		882 995	710 687
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>882 995</b>	<b>710 687</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		472 074	773 909
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>472 074</b>	<b>773 909</b>

**Summa omsättningstillgångar** **1 486 444** **1 583 831**

**Summa tillgångar** **1 503 450** **1 593 097**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 000 117	965 156
Årets resultat	68 078	104 961
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 068 195</b>	<b>1 070 117</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 168 195</b>	<b>1 170 117</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	203 804	172 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>203 804</b>	<b>172 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	724	619
Skatteskulder	19 657	75 842
Övriga skulder	78 737	174 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 333	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>131 451</b>	<b>250 980</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>1 503 450</b>	<b>1 593 097</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 –2022-04-30	2020-05-01 –2021-04-30
Medelantalet anställda	1	0,2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 950	0
– Inköp	9 000	30 950
– Omklassificeringar m.m.	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	64 950	55 950
Ingående nedskrivningar	-54 529	0
– Årets nedskrivningar	-9 000	-54 529
Utgående nedskrivningar	-63 529	-54 529
Redovisat värde	<b>1 421</b>	<b>1 421</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	50 000
– Inköp	0	125 000
– Omklassificeringar m.m.	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående nedskrivningar	-142 155	0
– Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	7 240	0
– Årets nedskrivningar	0	-142 155
Utgående nedskrivningar	-134 915	-142 155
Redovisat värde	<b>15 085</b>	<b>7 845</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Inköp	500	0
Utgående anskaffningsvärden	500	0
Redovisat värde	<b>500</b>	<b>0</b>

Nacka

*Olof Hansson*  
Olof Hansson  
Styrelseledamot  
2022-06-09